校内ＬＡＮ接続・利用申請書

情報処理センター長 殿

このほど、下記のとおりＳＴＮＥＴ（校内ＬＡＮ）に機器を接続することにいたしま
した。つきましては、ＩＰアドレスの割り当てをお願いします。

平成 年 月 日

申 請 者（機器の管理責任者）

職 名：

氏 名： 印
接続する機器の内容等

設置場所

棟名称：

設置階： 階

室名称：

機器の種別（該当に〇印と台数を記入）
・パーソナルコンピュータ（ 台）
・ＵＮＩＸワークステーション（ 台）
・Ｘ端末（ 台）
・その他（ 台 ）

機器の主な利用者（申請者と同一の場合は記入不要）

職名または、学生の概要：

氏名（学生の場合は記入不要）：

上記申請による機器に対して下記のとおりＩＰアドレスを割り当てましたので、通知
します。

平成 年 月 日
情報処理センター長 川下智幸

ＩＰアドレス ホスト名 備 考
１９２．１６８． ． MACｱﾄﾞﾚｽ:

ｳｨﾙｽ対策ｿﾌﾄ名:

． ． ． MACｱﾄﾞﾚｽ:
ｳｨﾙｽ対策ｿﾌﾄ名:

． ． ． MACｱﾄﾞﾚｽ:
ｳｨﾙｽ対策ｿﾌﾄ名: